
J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2017/2018

Tabelle

1. Vechtel I 3 436 429 409 1274 424,667
2. Hengelage-Brokstreek 3 412 416 414 1242 414,000
3. Rüsfort II 3 414 422 403 1239 413,000

Beste Einzelschützen

1. Jannik Schulte Vechtel I 146,000
2. Marie Wilhelm Rüsfort II 143,667
3. Lorenz Többen Vechtel I 140,667
4. Philip Blumenthal Hengelage-Brokstreek 138,000
4. Finn Hagen Vechtel I 138,000

Vechtel I

Jannik Schulte 3 150 147 141 0 438 146,000
Lorenz Többen 3 145 142 135 0 422 140,667
Finn Hagen 3 141 140 133 0 414 138,000
David Klein 3 131 134 122 0 387 129,000

Hengelage-Brokstreek

Philip Blumenthal 3 138 144 132 0 414 138,000
Lina Hermann 3 138 134 139 0 411 137,000
Anna Lömker 2 0 138 143 0 281 140,500
Louis Franz 1 136 0 0 0 136 136,000

Rüsfort II

Marie Wilhelm 3 146 146 139 0 431 143,667
Hergen Kleine-Helmkamp 3 135 129 135 0 399 133,000
Niklas Reinermann 3 133 137 128 0 398 132,667
Lutz Wübbelmann 3 128 139 129 0 396 132,000

Schülerklasse: Gruppe 1

Stand:10.03.2018



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2017/2018

Tabelle

1. Groß Mimmelage 4 442 442 439 435 1758 439,500
2. Vechtel II 4 436 441 434 430 1741 435,250
3. Lechterke-Grothe 4 437 431 430 426 1724 431,000
4. Fürstenau 4 426 407 424 413 1670 417,500

Beste Einzelschützen

1. Finja Oldenhage Groß Mimmelage 148,000 (3) 147,500
1. Jana Klütz Groß Mimmelage 148,000 (3) 147,500
1. Alina Struckmann Vechtel II 148,000 (3) 146,750
4. Hannah Devermann Lechterke-Grothe 147,000 (3) 145,750
5. Wiebke Hartke Vechtel II 146,333 (3) 145,750

Groß Mimmelage

Finja Oldenhage 4 149 146 149 146 590 147,500
Jana Klütz 4 148 149 147 146 590 147,500
Jale Oldenhage 4 145 147 143 143 578 144,500
Anna Kraina 3 144 0 140 141 425 141,667
Paul Klütz 1 0 0 0 140 140 140,000
Lena Klütz 1 0 137 0 0 137 137,000

Vechtel II

Alina Struckmann 4 143 149 147 148 587 146,750
Wiebke Hartke 4 147 148 144 144 583 145,750
Chris Stöckel 4 141 141 143 138 563 140,750
Johanna Harbecke 4 146 144 136 127 553 138,250

Lechterke-Grothe

Hannah Devermann 4 149 146 146 142 583 145,750
Hilke von Otte 4 145 146 143 142 576 144,000
Jule Wittefeld 4 143 139 141 142 565 141,250
Henning Devermann 4 135 132 134 141 542 135,500

Fürstenau

Joul Haddad 4 145 138 146 145 574 143,500
Murat Aslan 4 139 137 143 128 547 136,750
Nairi Adjan 4 137 128 135 140 540 135,000
Hannes Brinkschröder 3 142 132 134 0 408 136,000
Tom Rautland 1 0 0 0 104 104 104,000

Schülerklasse: Gruppe 2

Stand:10.03.2018



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2017/2018

Tabelle

1. Schwagstorf 4 442 435 441 438 1756 439,000
2. Vehs 4 438 433 438 434 1743 435,750
3. Rüsfort I 4 442 426 426 438 1732 433,000
4. Ohrte 4 411 411 425 422 1669 417,250

Beste Einzelschützen

1. Nicole Wilhelm Rüsfort I 148,667 (3) 147,750
2. Andre Pöttker Schwagstorf 148,000 (3) 147,250
3. Leonie Dieckhoff Schwagstorf 147,667 (3) 147,500
3. Ben Kossmann Vehs 147,667 (3) 146,500
5. Finn Feye Schwagstorf 145,000 (3) 143,500
5. Mara Schröder Vehs 145,000 (3) 143,500

Schwagstorf

Leonie Dieckhoff 4 148 147 148 147 590 147,500
Andre Pöttker 4 148 149 147 145 589 147,250
Finn Feye 4 146 139 146 143 574 143,500
Timon Dieckhoff 3 0 145 138 146 429 143,000
Luca Hesselbrock 3 142 131 136 0 409 136,333

Vehs

Ben Kossmann 4 144 143 150 149 586 146,500
Mara Schröder 4 146 139 146 143 574 143,500
Lena Schröder 3 146 0 142 135 423 141,000
Eric Patzelt 2 146 144 0 0 290 145,000
Lukas Meyer 2 0 146 0 142 288 144,000
Pia Rosga 2 142 0 121 0 263 131,500
Noah Patzelt 1 0 139 0 0 139 139,000

Rüsfort I

Nicole Wilhelm 4 150 145 148 148 591 147,750
Niels Dahmann 4 148 141 140 144 573 143,250
Finn Mauritz 4 144 140 138 146 568 142,000

Ohrte

Theo Höfener 4 129 133 127 134 523 130,750
Rouven Bröker 3 139 144 0 146 429 143,000
Anneke Weser 3 0 134 146 142 422 140,667
Carl Sievers 2 143 0 140 0 283 141,500
Annika Dallmann 2 0 0 139 132 271 135,500

Schülerklasse: Gruppe 3

Stand:10.03.2018



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2017/2018

1. Groß Mimmelage Gruppe 2 4 1758 439,500
2. Schwagstorf Gruppe 3 4 1756 439,000
3. Vehs Gruppe 3 4 1743 435,750
4. Vechtel II Gruppe 2 4 1741 435,250
5. Rüsfort I Gruppe 3 4 1732 433,000
6. Lechterke-Grothe Gruppe 2 4 1724 431,000
7. Vechtel I Gruppe 1 3 1274 424,667
7. Fürstenau Gruppe 2 4 1670 417,500
9. Ohrte Gruppe 3 4 1669 417,250

10. Hengelage-Brokstreek Gruppe 1 3 1242 414,000
11. Rüsfort II Gruppe 1 3 1239 413,000

Gruppe 3 4 6900 431,250
Gruppe 2 4 6893 430,813
Gruppe 1 3 3755 417,222

Name Verein Gruppe Ringe WK
Nicole Wilhelm Rüsfort I 3 147,750 4
Finja Oldenhage Groß Mimmelage 2 147,500 4
Jana Klütz Groß Mimmelage 2 147,500 4
Leonie Dieckhoff Schwagstorf 3 147,500 4
Andre Pöttker Schwagstorf 3 147,250 4
Alina Struckmann Vechtel II 2 146,750 4
Ben Kossmann Vehs 3 146,500 4
Wiebke Hartke Vechtel II 2 145,750 4
Hannah Devermann Lechterke-Grothe 2 145,750 4
Jale Oldenhage Groß Mimmelage 2 144,500 4
Hilke von Otte Lechterke-Grothe 2 144,000 4
Joul Haddad Fürstenau 2 143,500 4
Finn Feye Schwagstorf 3 143,500 4
Mara Schröder Vehs 3 143,500 4
Niels Dahmann Rüsfort I 3 143,250 4
Finn Mauritz Rüsfort I 3 142,000 4
Jule Wittefeld Lechterke-Grothe 2 141,250 4
Chris Stöckel Vechtel II 2 140,750 4
Johanna Harbecke Vechtel II 2 138,250 4
Murat Aslan Fürstenau 2 136,750 4
Henning Devermann Lechterke-Grothe 2 135,500 4
Nairi Adjan Fürstenau 2 135,000 4
Theo Höfener Ohrte 3 130,750 4
Jannik Schulte Vechtel I 1 146,000 3
Marie Wilhelm Rüsfort II 1 143,667 3
Timon Dieckhoff Schwagstorf 3 143,000 3
Rouven Bröker Ohrte 3 143,000 3
Anna Kraina Groß Mimmelage 2 141,667 3
Lena Schröder Vehs 3 141,000 3
Lorenz Többen Vechtel I 1 140,667 3
Anneke Weser Ohrte 3 140,667 3
Finn Hagen Vechtel I 1 138,000 3
Philip Blumenthal Hengelage-Brokstreek 1 138,000 3
Lina Hermann Hengelage-Brokstreek 1 137,000 3
Luca Hesselbrock Schwagstorf 3 136,333 3

Durchnittsringzahlen der Gruppen

Tabelle nach Durchschnittsringzahlen aller Mannschaften

Stand:10.03.2018



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2017/2018

Name Verein Gruppe Ringe WK
Hannes Brinkschröder Fürstenau 2 136,000 3
Hergen Kleine-Helmkamp Rüsfort II 1 133,000 3
Niklas Reinermann Rüsfort II 1 132,667 3
Lutz Wübbelmann Rüsfort II 1 132,000 3
David Klein Vechtel I 1 129,000 3
Eric Patzelt Vehs 3 145,000 2
Lukas Meyer Vehs 3 144,000 2
Carl Sievers Ohrte 3 141,500 2
Anna Lömker Hengelage-Brokstreek 1 140,500 2
Annika Dallmann Ohrte 3 135,500 2
Pia Rosga Vehs 3 131,500 2
Paul Klütz Groß Mimmelage 2 140,000 1
Noah Patzelt Vehs 3 139,000 1
Lena Klütz Groß Mimmelage 2 137,000 1
Louis Franz Hengelage-Brokstreek 1 136,000 1
Tom Rautland Fürstenau 2 104,000 1

Stand:10.03.2018



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2017/2018

Tabelle

1. Vehs 4 596 589 591 585 2361 590,250
2. Rüsfort 4 593 583 583 589 2348 587,000
3. Ankum 4 592 575 586 587 2340 585,000
4. Fürstenau 4 555 570 539 568 2232 558,000

Beste Einzelschützen

1. Jan Lagemann Ankum 199,000 (3) 198,500
2. Nils Köneke Vehs 198,333 (3) 197,500
3. Maja Wübbelmann Rüsfort 197,667 (3) 197,250
4. Marcel Wilhelm Rüsfort 197,000 (3) 196,250
5. Tobias Otte Vehs 196,667 (3) 196,500

Vehs

Nils Köneke 4 199 197 199 195 790 197,500
Tobias Otte 4 198 196 196 196 786 196,500
Steffen Otte 4 199 192 196 192 779 194,750
Emely Basdorf 2 0 196 0 194 390 195,000
Malte Thumann 1 194 0 0 0 194 194,000
Marieke Otte 1 0 0 192 0 192 192,000

Rüsfort

Maja Wübbelmann 4 198 196 196 199 789 197,250
Marcel Wilhelm 4 196 194 197 198 785 196,250
Jana Gerritsen 4 199 193 190 192 774 193,500
Henrik Wunderlich 4 192 191 185 191 759 189,750

Ankum

Jan Lagemann 4 199 199 197 199 794 198,500
Laura Wöllermann 4 195 185 190 197 767 191,750
Till Küthe 3 198 191 197 0 586 195,333
Max Duesmann 2 192 0 0 191 383 191,500
Julia Wöllermann 2 0 182 0 191 373 186,500
Lotta Mehlig 1 0 0 192 0 192 192,000

Fürstenau

Noah Albers 4 187 192 184 195 758 189,500
Tim Jeltsch 4 182 185 184 189 740 185,000
Joel Schön 4 186 193 171 184 734 183,500

Jugendklasse: Gruppe 1

Stand:10.03.2018



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2017/2018

Tabelle

1. Kettenkamp 4 584 584 590 581 2339 584,750
2. Schwagstorf 4 578 582 585 585 2330 582,500
3. Groß Mimmelage 4 581 567 585 575 2308 577,000
4. Eggermühlen 4 567 576 579 582 2304 576,000

Beste Einzelschützen

1. Lisa Els Groß Mimmelage 198,000 (3) 197,250
2. Marius Möllmann Kettenkamp 197,000 (3) 196,500
2. Carl-Philip Wotte Kettenkamp 197,000 (3) 196,000
4. Merit Borowski Schwagstorf 196,333 (3) 195,000
5. Lara Krümpeler Schwagstorf 195,667 (3) 194,000

Kettenkamp

Marius Möllmann 4 195 195 200 196 786 196,500
Carl-Philip Wotte 4 196 196 199 193 784 196,000
Mathis Lager 4 189 193 190 192 764 191,000
Gero Rosenstengel 4 193 184 191 187 755 188,750

Schwagstorf

Merit Borowski 4 196 198 195 191 780 195,000
Lara Krümpeler 4 189 195 197 195 776 194,000
Jule Reinermann 4 190 187 190 195 762 190,500
Jost Feye 3 0 189 193 195 577 192,333
Jonathan Gerweler 1 192 0 0 0 192 192,000

Groß Mimmelage

Lisa Els 4 199 195 198 197 789 197,250
Luis Schone 4 191 188 196 189 764 191,000
Tom Pusdrowski 4 191 181 191 189 752 188,000
Lukas Klütz 4 181 184 190 188 743 185,750

Eggermühlen

Marie Bruns 4 188 195 193 194 770 192,500
Henrike Mayhaus 4 190 189 195 196 770 192,500
Sophie Göwert 4 188 192 188 192 760 190,000
Victoria Göwert 4 189 189 191 189 758 189,500

Jugendklasse: Gruppe 2

Stand:10.03.2018



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2017/2018

Tabelle

1. Vechtel 4 572 583 571 590 2316 579,000
2. Nortrup-Loxten 4 570 576 564 570 2280 570,000
3. Grafeld 4 568 557 575 560 2260 565,000
4. Druchhorn 4 562 542 565 503 2172 543,000

Beste Einzelschützen

1. Tim Brands Vechtel 196,333 (3) 195,250
2. Lea Struckmann Vechtel 192,333 (3) 191,750
2. Malte Hackmann Nortrup-Loxten 192,333 (3) 191,250
4. Linus Sabelhaus Grafeld 190,667 (3) 189,750
5. Lisa Wilbers Nortrup-Loxten 189,667 (3) 189,250

Vechtel

Tim Brands 4 197 196 196 192 781 195,250
Lea Struckmann 4 193 193 190 191 767 191,750
Tina Brands 2 0 194 0 198 392 196,000
Louisa Harbecke 2 0 189 0 200 389 194,500
Anna Johannsmeyer 2 182 0 185 0 367 183,500

Nortrup-Loxten

Malte Hackmann 4 190 193 188 194 765 191,250
Lisa Wilbers 4 191 188 189 189 757 189,250
Max Woldmann 4 189 189 187 187 752 188,000
Jan Mirsch 3 187 194 187 0 568 189,333

Grafeld

Linus Sabelhaus 4 190 187 193 189 759 189,750
Yannik Herrmann 4 191 182 191 185 749 187,250
Jona Sabelhaus 3 0 188 191 186 565 188,333
Timo Arendt 3 187 161 0 185 533 177,667
Felix Sabelhaus 2 182 0 189 0 371 185,500

Druchhorn

Jost Maathuis 4 186 174 187 176 723 180,750
Maria Tertilt 4 184 176 191 161 712 178,000
Torben Bokeloh 3 185 0 187 166 538 179,333
Hubertus Rumker 2 191 185 0 0 376 188,000
Benedikt Engelke 1 0 181 0 0 181 181,000

Jugendklasse: Gruppe 3

Stand:10.03.2018



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2017/2018

Tabelle

1. Borg-Bottorf-Wasserhausen 4 584 587 589 586 2346 586,500
2. Veer-Burskupper 4 581 582 578 566 2307 576,750
3. Bippen 4 579 577 565 575 2296 574,000
4. Ohrte 4 565 545 512 502 2124 531,000

Beste Einzelschützen

1. Ronja von der Beeke Borg-Bottorf-Wasserhausen 198,333 (3) 198,000
2. Vanessa Wilbers Veer-Burskupper 197,667 (3) 195,750
3. Tom Bruns Bippen 196,333 (3) 195,750
4. Hannah Keck Borg-Bottorf-Wasserhausen 194,667 (3) 194,500
4. Hanna-Lena Augustin Borg-Bottorf-Wasserhausen 194,667 (3) 194,667

Borg-Bottorf-Wasserhausen

Ronja von der Beeke 4 198 198 197 199 792 198,000
Hannah Keck 4 196 194 194 194 778 194,500
Hanna-Lena Augustin 3 0 195 197 192 584 194,667
Sandra Löhr 3 190 0 195 193 578 192,667
René Keck 2 189 188 0 0 377 188,500

Veer-Burskupper

Vanessa Wilbers 4 198 198 197 190 783 195,750
Lea Pittke 4 193 191 190 190 764 191,000
Vianne Övermeyer 4 190 193 191 186 760 190,000
Justus Nehrenhaus 2 183 186 0 0 369 184,500
Finn Hartke 2 0 0 185 176 361 180,500

Bippen

Tom Bruns 4 197 194 197 195 783 195,750
Julian Senhofer 4 193 192 190 193 768 192,000
Leon Fey 4 174 191 178 187 730 182,500
David Losert 3 0 179 168 147 494 164,667
Bennet Kortland 1 189 0 0 0 189 189,000

Ohrte

Jonas Fey 4 189 187 187 189 752 188,000
Nils Krümpelmann 4 187 180 173 167 707 176,750
Sven Beckemeyer 4 151 178 152 146 627 156,750
Melina Hömer 1 189 0 0 0 189 189,000
Hendrik Mithöfer 1 0 175 0 0 175 175,000

Jugendklasse: Gruppe 4

Stand:10.03.2018



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2017/2018

1. Vehs Gruppe 1 4 2361 590,250
2. Rüsfort Gruppe 1 4 2348 587,000
3. Borg-Bottorf-Wasserhausen Gruppe 4 4 2346 586,500
4. Ankum Gruppe 1 4 2340 585,000
5. Kettenkamp Gruppe 2 4 2339 584,750
6. Schwagstorf Gruppe 2 4 2330 582,500
7. Vechtel Gruppe 3 4 2316 579,000
8. Groß Mimmelage Gruppe 2 4 2308 577,000
8. Veer-Burskupper Gruppe 4 4 2307 576,750

10. Eggermühlen Gruppe 2 4 2304 576,000
11. Bippen Gruppe 4 4 2296 574,000
12. Nortrup-Loxten Gruppe 3 4 2280 570,000
13. Grafeld Gruppe 3 4 2260 565,000
13. Fürstenau Gruppe 1 4 2232 558,000
15. Druchhorn Gruppe 3 4 2172 543,000
16. Ohrte Gruppe 4 4 2124 531,000

Gruppe 1 4 9281 580,063
Gruppe 2 4 9281 580,063
Gruppe 4 4 9073 567,063
Gruppe 3 4 9028 564,250

Name Verein Gruppe Ringe WK
Jan Lagemann Ankum 1 198,500 4
Ronja von der Beeke Borg-Bottorf-Wasserhausen 4 198,000 4
Nils Köneke Vehs 1 197,500 4
Maja Wübbelmann Rüsfort 1 197,250 4
Lisa Els Groß Mimmelage 2 197,250 4
Tobias Otte Vehs 1 196,500 4
Marius Möllmann Kettenkamp 2 196,500 4
Marcel Wilhelm Rüsfort 1 196,250 4
Carl-Philip Wotte Kettenkamp 2 196,000 4
Vanessa Wilbers Veer-Burskupper 4 195,750 4
Tom Bruns Bippen 4 195,750 4
Tim Brands Vechtel 3 195,250 4
Merit Borowski Schwagstorf 2 195,000 4
Steffen Otte Vehs 1 194,750 4
Hannah Keck Borg-Bottorf-Wasserhausen 4 194,500 4
Lara Krümpeler Schwagstorf 2 194,000 4
Jana Gerritsen Rüsfort 1 193,500 4
Marie Bruns Eggermühlen 2 192,500 4
Henrike Mayhaus Eggermühlen 2 192,500 4
Julian Senhofer Bippen 4 192,000 4
Laura Wöllermann Ankum 1 191,750 4
Lea Struckmann Vechtel 3 191,750 4
Malte Hackmann Nortrup-Loxten 3 191,250 4
Mathis Lager Kettenkamp 2 191,000 4
Luis Schone Groß Mimmelage 2 191,000 4
Lea Pittke Veer-Burskupper 4 191,000 4
Jule Reinermann Schwagstorf 2 190,500 4
Sophie Göwert Eggermühlen 2 190,000 4
Vianne Övermeyer Veer-Burskupper 4 190,000 4

Durchnittsringzahlen der Gruppen

Tabelle nach Durchschnittsringzahlen aller Mannschaften

Stand:10.03.2018



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2017/2018

Name Verein Gruppe Ringe WK
Henrik Wunderlich Rüsfort 1 189,750 4
Linus Sabelhaus Grafeld 3 189,750 4
Noah Albers Fürstenau 1 189,500 4
Victoria Göwert Eggermühlen 2 189,500 4
Lisa Wilbers Nortrup-Loxten 3 189,250 4
Gero Rosenstengel Kettenkamp 2 188,750 4
Tom Pusdrowski Groß Mimmelage 2 188,000 4
Max Woldmann Nortrup-Loxten 3 188,000 4
Jonas Fey Ohrte 4 188,000 4
Yannik Herrmann Grafeld 3 187,250 4
Lukas Klütz Groß Mimmelage 2 185,750 4
Tim Jeltsch Fürstenau 1 185,000 4
Joel Schön Fürstenau 1 183,500 4
Leon Fey Bippen 4 182,500 4
Jost Maathuis Druchhorn 3 180,750 4
Maria Tertilt Druchhorn 3 178,000 4
Nils Krümpelmann Ohrte 4 176,750 4
Sven Beckemeyer Ohrte 4 156,750 4
Till Küthe Ankum 1 195,333 3
Hanna-Lena Augustin Borg-Bottorf-Wasserhausen 4 194,667 3
Sandra Löhr Borg-Bottorf-Wasserhausen 4 192,667 3
Jost Feye Schwagstorf 2 192,333 3
Jan Mirsch Nortrup-Loxten 3 189,333 3
Jona Sabelhaus Grafeld 3 188,333 3
Torben Bokeloh Druchhorn 3 179,333 3
Timo Arendt Grafeld 3 177,667 3
David Losert Bippen 4 164,667 3
Tina Brands Vechtel 3 196,000 2
Emely Basdorf Vehs 1 195,000 2
Louisa Harbecke Vechtel 3 194,500 2
Max Duesmann Ankum 1 191,500 2
René Keck Borg-Bottorf-Wasserhausen 4 188,500 2
Hubertus Rumker Druchhorn 3 188,000 2
Julia Wöllermann Ankum 1 186,500 2
Felix Sabelhaus Grafeld 3 185,500 2
Justus Nehrenhaus Veer-Burskupper 4 184,500 2
Anna Johannsmeyer Vechtel 3 183,500 2
Finn Hartke Veer-Burskupper 4 180,500 2
Malte Thumann Vehs 1 194,000 1
Marieke Otte Vehs 1 192,000 1
Lotta Mehlig Ankum 1 192,000 1
Jonathan Gerweler Schwagstorf 2 192,000 1
Bennet Kortland Bippen 4 189,000 1
Melina Hömer Ohrte 4 189,000 1
Benedikt Engelke Druchhorn 3 181,000 1
Hendrik Mithöfer Ohrte 4 175,000 1

Stand:10.03.2018



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2017/2018

Verein G S B G S B
Ankum 2 1 1 1 1
Bippen 2 1 1 1 1
Borg-Bottorf-Wasserhausen 2 1 1 1 1
Grafeld 1 1 1
Groß Mimmelage 5 3 3 1 1 2
Hengelage-Brokstreek 1 1 1
Kettenkamp 3 2 2 1 1
Lechterke-Grothe 1 1 1
Nortrup-Loxten 2 1 1 1 1
Rüsfort 6 1 1 1 3 1 2 3
Schwagstorf 4 1 1 2 1 1 2
Vechtel 8 3 1 1 5 2 1 3
Veer-Burskupper 2 1 1 1 1
Vehs 4 1 1 2 1 1 2

9 8 5 22 7 7 7 21

Einzel

Medaillenspiegel

Mannschaft

Stand:10.03.2018



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2017/2018

1. Schwagstorf Gruppe 3 441
2. Groß Mimmelage Gruppe 2 435
3. Vechtel I Gruppe 1 425

Beste Einzelschützen

1. Finn Feye Schwagstorf 148
1. Jale Oldenhage Groß Mimmelage 148
1. Andre Pöttker Schwagstorf 148
4. Jana Klütz Groß Mimmelage 146
5. Leonie Dieckhoff Schwagstorf 145

alle Einzelergebnisse des Finalschiessens

Yannik Schulte Vechtel I 144
Lorenz Többen Vechtel I 141
Finn Hagen Vechtel I 140
David Klein Vechtel I 111

Jale Oldenhage Groß Mimmelage 148
Jana Klütz Groß Mimmelage 146
Finja Oldenhage Groß Mimmelage 141
Lena Klütz Groß Mimmelage 133

Finn Feye Schwagstorf 148
Andre Pöttker Schwagstorf 148
Leonie Dieckhoff Schwagstorf 145
Timon Dieckhoff Schwagstorf 144

Finalschiessen am 24.Februar 2018 in Borg-Bottorf-Wasserhausen

Schülerklasse

Stand:10.03.2018



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2017/2018

1. Borg-Bottorf-Wasserhausen Gruppe 4 596
2. Vehs Gruppe 1 590
3. Kettenkamp Gruppe 2 586
4. Vechtel Gruppe 3 583

Beste Einzelschützen

1. Ronja von der Beeke Borg-Bottorf-Wasserhausen 200
2. Marius Möllmann Kettenkamp 199
2. Niels Köneke Vehs 199
4. Hanna-Lena Augustin Borg-Bottorf-Wasserhausen 198
4. Hannah Keck Borg-Bottorf-Wasserhausen 198

alle Einzelergebnisse des Finalschiessens

Niels Köneke Vehs 199
Steffen Otte Vehs 197
Tobias Otte Vehs 194
Emely Basdorf Vehs 193

Marius Möllmann Kettenkamp 199
Vera Rosenstengel Kettenkamp 195
Mathis Lager Kettenkamp 192

Tina Brands Vechtel 196
Tim Brands Vechtel 194
Anna Johannsmeyer Vechtel 193
Lea Struckmann Vechtel 193

Ronja von der Beeke Borg-Bottorf-Wasserhausen 200
Hanna-Lena Augustin Borg-Bottorf-Wasserhausen 198
Hannah Keck Borg-Bottorf-Wasserhausen 198
Sandra Löhr Borg-Bottorf-Wasserhausen 189

Finalschiessen am 24.Februar 2018 in Borg-Bottorf-Wasserhausen

Jugendklasse

Stand:10.03.2018


